[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «04» декабря 2024 года № 22

Об утверждении требований (ведомственных перечней) к закупаемым советом депутатов МО «Город Отрадное» отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации МО «Город Отрадное» от  22 ноября 2017  года           № 531 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 08 декабря 2016 года № 59 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым советом депутатов МО «Город Отрадное» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», совет депутатов решил:
1. Утвердить требования (ведомственный перечень) к закупаемым советом депутатов МО «Город Отрадное» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (Приложение №1 к настоящему решению);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО «Город Отрадное» www.otradnoe-na-nеve.ru, и в единой информационной системе в сфере закупок.

Глава муниципального образования                                                                   М.В. Иванов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg